П Р Е З И Д И У М Ы Н П У Н Ч А Л Ж Е Р Е Ш Е Н И Е П Р Е З И Д И У М А

28 января 2016 г. 518

МАРИЙ ЭЛ
РЕСПУБЛИКЫН

К У Г Ы Ж А Н Ы Ш ПОГЫНЖО

ГОСУДАРСТВЕННОЕ
СОБРАНИЕ

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

О конкурсе средств массовой информации
Республики Марий Эл, посвященном 25-летию

Государственного Собрания Республики Марий Эл

В рамках подготовки к 25-летию Государственного Собрания Республики
Марий Эл (6 января 2019 года) Президиум Государственного Собрания
Республики Марий Эл решает:

1. Провести в период с 1 февраля 2016 года по 1 ноября 2018 года
конкурс средств массовой информации Республики Марий Эл, посвященный
25-летию Государственного Собрания Республики Марий Эл (далее - конкурс).

2. Утвердить Положение о конкурсе (приложение 1).
3. Утвердить форму заявки на участие в конкурсе (приложение 2).
4. Утвердить состав конкурсной комиссии (приложение 3).
5. Возложить на Аппарат Государственного Собрания Республики

Марий Эл организационное, информационное и материально-техническое
обеспечение проведения конкурса.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на Заместителя Председателя Государственного Собрания Республики
Марий Эл Иванова А.Н.

Председатель ^ fcy
Государственного Собрания

Республики Марий Эл

УсР ь! кi-

Ю.А.Минаков